Welcome to the machine.

Ersatzteile - Katalog

Mr. POO 5289 D08 02 05 000 Ausgabe Juli 2004

Saxonette Luxus Euro2 2004 NL

Sachs Fahrzeug- und Motorentechnik GmbH

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl



Bestellhinweis

Alle im Ersatrteile - Kataleg aufgefilhrien Teile entsprechen in Ausfiihrung und Qualitét den
Serienteilen der SACHS - Motoren. Ersatzteile sind Uber uns zu beziehen.

Sie erhalten bei uns Original-Ersatztaile. Diese bieten Gewdhr fur richtige Materialauswahl und

MabBhaltigkeit.
Bei Varwendung von nicht originalen Ersatzteilen erlischt jeder Anspruch in Fallen der

Gewdhrleistung.

Es gelten die allgemeinen Geschéftsbeziehungen der Sachs Fahrzeug- und Motarentechnik
GmbH.

Bej Ersatzteile-Bestellungen sind folgende Angaben notwendig:
1. Die Angabe lhrer Kundennummer
2. Modellbezeichnung und Antikelnummer
3. Motor- Mummer
4, Vollstdndige Bestell-Nummer
§. Teile-Bezeichnuny
6. Stickzahl

7. Vollstandige Anschrift einschliellich Postlsitzahl

Samtliche Abbildungen, Mate und Beschreibungen entsprechen dem Stand der jewsiligen

Ausgabe.
Im Interesse der konstruktiven Weiterenlwicklung bleiben Anderungen vorbehalten.

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl



Saxcnette Motor Sachs 30254
Saxcnette Motor Sachs 302/AE

Inhaltsverzeichnis Ausgabe
Juli 2004
Motor Seite
Gehduse, Kurbelwelle, Kupplung, Auspuff 2.5
Hinterrad, Bremshacken, Getriebeteile B...

Handstart: Elektronischer kontaktloser Magnetziinder, Reversierstarter 8.
E-Start: Elektronischer kontaktinser Magnetznder, Reversierstarter 10...11
BING-Vergaser 12::13
Ansauggerauschdampfer, Dekoventil 14..15
Schmier-, Klebe- und Pilegemittel fiir SACHS - Mntnrenpﬁ:rgramm 16..17
Fahrgestell

Rahmen, Abziehbilder, Viodergabsl, Lenkungslager 18...19
Lenker, Lenkerarmaturen 20...21
Bremskomponenten, Seilzige 24..23
Tretlager, Rollenkette, Pedale, Kettenschutz, Kippsténder,

Motorbefestigung 24..25
Schutzbleche, Gepackirdger, Sattel £6..27
Kraftstoffanlage, Mantelschutz 28..29
Voderrad, Bereifung 30,3
Elekrik- Beleuchtunyg, Akku, Tachocomputer 32..33

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl




SACHS 302/A - 302/AE

Giehause, ¥urbelwelic, Kuppiung, Auspuff

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl



SACHS 302/A - 302/A E

¥olben, -ringen, -bolzen und Sprengringen
Kolbenkennzeichnung auf Kotbenboden,

Kennbuchstabe B, C oder O

Ahb. |Bestell-Nr. Bezeichnung g
] r)
1 | P98 520 300 05 02 000 | Gehause mit Abb,1-2, 4, 5, 20, 30 - 34 1|
2 | P98 529 409 41 01 000 | Passhiise o | 2
3 |50047363140000 Runddichtung 11,6 x 1,8 1] 1
4 | 50029400130000 werschiultzchraube M 14 i 1 1] 1
5 SO29400020020 Zylinderschraubs mit Innensechskant M 6 x 35 10 | 10
B 50002401870020 Zylinderschraube mit Innenzechakant M 6 x 55 g 7
7 P0G 529 190 20 01 000 | Auspupptoof 1 1
8 | 80026400271020 Gewindefurchschraube M & x 18 mit Linsenkopf a | 4
g 50025590032000 Runddichtung 27 % 2,5 q i
¢ |NDEDOBOUYES17 | Sschskantmutter M 8 .
11 |NDB0110012503 | Scheibe ABA X 17 X2 2 | 2
12 |S0028320070000 Nadelbiichse FAG 310-7356 1|1
12 | S0029300H0000 Wellendichtring 18 x 32 X 4.7 T 1
14 | 80002441730000 Halbscheibe 2 2
15 | POD 529 993 9901 000 | Rillenkugeliager mit Ansatz 12 x 32 x10/16 1 1
16 | S0029850060010 Golrishewalie mit Kuppl Ko 1 :
17 S0025320090000 Madelkrans K 17 x 21 x10H 1|
48 |50028390031000 Zugfeder il s
4g | S0028560051000 Reibband il
20 50020840012010 Kupplungsbacken mit Abb. 17 u. 18 1 1
21 | PODS529 413 05 01016 | Kelben @ 33 B+ mit Abb. 22-25 il 1
21 |PODSZ5 4130501026 | Kolben @ 33 B- mitAbh. 22-25 11
21 |PODS525 413 05 6101C | Kolben @ 33 G+ mit Abb. 22-25 111
21 |PO0S529 413 05 0102C | Kolben & 33 C- mit Abb, 22-25 )1
21 [PO0523413 0501010 | Kolben o 33 D4 mit Ab. 22-25
21 | PO0 528 413 0501020 | Kolben & 33 D- mit Abb. 22-26

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl




SACHS 302/A - 302/AE

Giehause, Kurbehwelle, Kupplung, Auspuft

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl



SACHS 302/A - 302/AE

Zylinderschraube mit Scheibe

Abh. |Bestell-Nr. Bezeichnung a o
S5 8

| m iz

22 | S0029150011000 Rechtzckring @ 33 111
23 S0025480010000 Kolbenbolzen 1 ]
24 5002245001 0000 Sprengring 2 2
25 50029320030000 MNadelhilse MK 0212 A 795085 L 12 1 1
26 SO025850030030 Kurbehwelle mit Aob. 20, 21, 27, 33. 34 1 1
27 SO02E8450010000 Echeibenfeder 2 x 3,7 1 1
28 S0020320040010 Rillenkugelager 5201 N TNHG 4 1 1
29 S0025300020000 Wellendichtring 12 w32 2 7 1 1
30 FOD 529 400 12 01 000 | Zylinderkopf 1 1
Kh POD 528 020 50 01 C00 Zylinderkopfdichiung 1 1
32 E-F'CIEI 520 409 41 02 000 | Passhilse 2 2
4% (POOE29 9% 0201 000 | Zvlinderschravbe mit Scheibe 2 2
a4 PO0 520 961 02 02 Q00 2 2

www.onderdelenmetshop.nl

Beschikbaar gesteld door:




SACHS 302/A - 302/A E

Hinterrad, Bremsbacken, Getriebeteile

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl



SACHS 302/A - 302/A E

Abb. |Bestedl-MNr.

EBereichnung

1 C128021

2 50017201 130040

PO 027 481 58 31 00C
P70 927 992 03 33 000
F70 472 B2 01 64 000

3 | S0029520020000
4 | 80029300030000
5§ SDOOSTEIOEN000
§ PF205{0 2408801 QU5
7 ED008F3207 100
g | S0028400040010
g | B0029340030000
10 | 50029440030000
11 | S0029450031000
12 |50022236011000
12 | S0023450030000
14 | 50002481 420000
15 |S0023300040000
15 | 50029320110000
17 | S002B320100000
18 | S0025370021000
13 | 50028320160000
20 | 85002947002 1000
M | S0028850090000
22 | 50062441 710030
a0 | 20002441710040
22 | 80002441710010
oo | 500024417 10050
22 | S00024H 710070
22 L S00024 1710080
&3 | SO0 7104830000
24 180009320010000
o5 | S0029500070000
26 | SO029440050000
&y 500094401 80000

Freillaufzahnkranz 16 £
Sechskartmuller M 10 x 1

Hutmutter i 10 x 1
Sichenungsscheibe

Su:heibe rachts unter Hutrmutter
Stellkonus

Wellendichtring 26 % 28 x <
Kugelhalter mit 7 Kugeln

Hinterrad 550x24 AL

Bromsbacken mit Feder
Gewindafurchsehraube M 4 x 10 mit Zylnderkop
Breamshehsl

Halteplatte

lagerbolzen

mabenhlilse

Sprengring

Sperrkiinge

Wellandichting 45 x 52 x &
Madelhiilse HE 45712

kugelhater mit 9 Kugeln

Achse 175 mm lang

Madelkranz 18 » 22 x 10
Distanzbuchse 18 x 22 x 8,3
Antrizbszahnrad B7 Zihne (20 km'h)
Scheiba 19,1 x 28 % 0.3, nach Bedarf
Gohelbe 19,1 ¥ 28 ¥ 0.4, nach Bedarf
Scheiba 19,1 % £8 % 0,5 nach Bedarf
Scheibe 19,1 % 28 x 0,8, nach Bedarf
Schieibe 19,1 x 28 x 0,45, nach Bedarf

' Schieibe 19,1 28 x 0,55, nach Bedarf

! Bcheibe 141 x28%2
i Lagerbuchsa
. Runddichiring 13,87 » 3,53

Scheibe 10,5 x 20 %2
Scheibe 105 x165x15

v ro ha b — | 302A

I e L T L N (X N o T T T e B

e N DI R s B 4

et

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl




SACHS 302/A - 302/A E

Handstarl: Elekironischar kentaktioser Magnetzincer, Beversierstarter

e

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl



SACHS 302/A - 302/A E

Abb, Bestell-Nr. Eezeichnung @ g
1 | J0023650032 100 Zindspule mit Zindkerzenstecker i 1
2 | 20029650020400 Elektronisches Modu| S0 90/4-2 1 4
3 .EUDEEWDEEWM Gevindefurchechracbe M B x 25 mit Linssnkepf a |2
4 | GOOGSEDXIE0000 Gummitiia 1 (1
§ S00ZEES0220000 Zindkerzenstackar 11
6 |S0026650201050 Zindkerze BOSCH WH 10 FC 1| 1
7 S0029650012010 Pelrad mit Zahnkranz 1 1
8 MOSM 1007250 Schelbe OIM 128 1 1
9 |50029420010000 Sechskantmulter M 8 x 1 {Linksgowinde) 1] 1

10 S00287D0020000 Slartetklinks und Bremsicder 1 1

11 50028450020G00 Sicherungsaing 111

12 |S0025700013000 Sailazhaibe mit Spiralfeder 1] 1

13 PoR 529 480 08 02 000 | Deckel mit Reversierstarter £. Polrad m. Zahnkranz 1 &l

14 | S00Z0400030010 Gewindefurchschraube M 5 x 40 mit Linsenkopf a3 | &

15 | S00234500C60000 Hll s 3|3

16 S0026400160020 Blechschravbe 3,8 8.5 1 1

17 1 50025400010000 Abschiufkappe 2| 2

18 P98529 171 7701 000 | Sailhille {1000 mm} incl. Abschiusskappen {lose) 10

18 30025310011 030 Seilhille {405 mrm) mit Abb. 17 1] 1

16 |S0025910011020 Seilhdlle F mm mit Akb. 17 1)1

14 ;SGUEQEEEIGH{JD 0 Perlonseif 1450 mm lang 1] 1

20 | S0026700B20000 Startergrill mit Seilklamme 11

21 PO0 927 995 61 12 006 | Halter fr Starkerseil 11 1

22 PY0927 984 41 11 000 | Schraube 48218 1] 1

23 (P00 520 5404904 D00 | Vakuumpumpe 11

24 'NO3 0010 738040 Linsonschraube M3 x 24 2l

25 N6 0027 337920 Schiauch fir Vakulmplimge

Meterwara XX

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl




SACHS 302/A - 302/AE

E-Start: Elektronischer kontaktloser Magnetziinder, Reversierstarter

10

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl



SACHS 302/A - 302/AE

Abb. (Bestell-Nr. } Bezelchnung o -
g | 8
1 S00Z25985007 1000 Zindspule mit Ladespuls 1] 1
2 S002R6R00201 00 Elsktronizches Mogu| SDI 80/4-2 111
3 SO02EE5001 2010 Falrad mit Zahnkranz 1 1
4 S00204401 80000 Scheibe A &4 DIN 125 1 1
5 | 5002420010000 Sechskantmutter M 8 x 1 (Linksgewindal i 1
& | S0028400261010 Gewindefurshschrauba M 6 x 25 m. Linsenkop! .
T S0028400200000 Spezialschrauba MG x 23 1.1
B | S0002600200000 Gurmmitlille 111
] SOQ2E650290000 Ziindkerzenstecker 1|1
10 | S0O26650201050 Zindkarze BOSTHWR 10 FS 1] 1
11 SO0064401500 10 Scheibe 4,5 5 10 x5 2 2
12 S000E410210040 Zylindarschraube M 4 x 10 212
13 SO0E8 110040000 Dackel, schwarz 101
14 | S0028400130000 Flastik-Gewindefurchechraube 2|2
15 S0020480080000 Hilse 5,4 x7x7 8 1 1
16 [ S0026400190000 Gawindefurchschraube M 5 x 16 m. Linsenkopf 111
17 SO0EF400060000 Hilse &= 7 x 27.8 2| 2
18 | S0028400030010 Gewindafurchachraube M 5 % 49 m. Linsenkopf &l 2
19 | S000245104 0000 Splint 2 % 8 111
20 | S0022450070000 Federscheibe 1] 1
21 50025440150000 Mitnehmerschoibe 2] 2
22 | 5002850120000 Zahnrad 1] 1
23 S0023320260000 Lagarbuchse 1 1
24 | SO0ERA20250000 Rillenkugellager 8097 MTA7 DIN B25 111
25 | 5002320240000 Aillenkugellager 609 AS 1 MT47 DIN 828 1] 1
26 S002E37 0100000 starterwelle 1 1
a7 | B00ZR3B0T120000 Druckiedar 1] 1
28 SO020710010010 Elekiromoter 1] 1
2a SO028440170000 [sulierscheibe 111
30 | P98 529 46008 03 000 | Deckel mit Abb. 11,14 und 18...36 1] 1
3 P00 529 964 05 01 000 | Deckel L
2z S00eETO0031000 Geilscheibe mit Spiralfedar 1( 1
33 SO02R4R0020000 Sleherungarng 141
34 S0029700020000 Starterldinks und Bremsfeder 1] 1
35 [ B00EE520000000 Startergrifl 111
as S0025520030010 Perlonseil auf 1050 mm lang kiirzen 1] 1
a7 S00251 10050000 Ahdeckikappe 1 1
3& POD 520 540 49 041 000 | Vakuumpurmge 11
3% MNQ3 3010 738040 Linsenschraubs M3 x 24 b
40 MOE G027 337980 Schlauch fir Vakuumplmipes
Meterwars A X
11

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl



SACHS 302/A - 302/A E

BING - Vergaser

12

Beschikbaar gesteld door:

www.onderdelenmetshop.nl



SACHS 302/A - 302/AE

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl

Abb. |Bestell-Nr.  Bezeichnung i i
& [
B
1 PDC 520 460 01 01 000 | Vergaser BING-Bez, 81187101 B-0D 1 1
2 | 500094 0390040 ' Zylinderachraube MM § x40 [ |2
a S00181801.30000 Federring 1ir M 5 2 a
4 | E0029s0U0a0M00 Runddichtring 16 % 3 1 1
5 |50029810210000 Deckelplatta | 1
G S0028951 0030000 Reparatursatz - Deckexlatte . 1 1
T 30025400080000 Linsenechraube mit Krauzechlitz M 4 x 22 Pa 2
a 50029540010C000 Linsenschraube mit Krasuzechlitz M 4 x 30 1 1
3 50028500060000 Funddictitring 1 1
10 5352961 006C000 Flate 1 1
I S0025350070000 Feder 1 1
12 | S002650050000 Dichlung |1 1
13 S0029320080000 Kontakdfeder i i
14 | S0022510040000 Reparatursatz - Gashebel, Gagschisbor 1 1
15 S00294001 10000 Stelischraubs 1 1
16 | S0028650011000 Schutzkappe 1)1
17 S0028610080000 Schwimmer mit Schwimmernadel 1 1
18 | BO020500040000 Dichtung 1 1
18 | 500286 10020000 % Sihwimmetgahinas 1 1
20 | 50002401900000 Linsenachraunen mit Kreuzschitz M 4 x 16 2|2
21 POO 520 451 1301 00 Hauptdise 40 - 1 1
22 (S0020810050000 Eeparaturaaiz - Starthebel, Starischickor i 1
23 |PCD 519481 0501 000 | Gassschieber i 1
24  (PODS19 461 27 01 000 | Starterschisber i 1
13



SACHS 302/A - 302/AE

14

%

Ansauggerauschdampfer, Dekoventil

14

Beschikbaar gesteld door:

- www.onderdelenmetshop.nl




SACHS 302/A - 302/A E

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl

1] ]
Aty [Bastell-Mr Bezeichnung _d: l' ”{J
o | o
® | »
1 S0028810022010 Membranplatte 1 |
P SR025500021000 Dightung 1 i
a PO 520 591 00 01 GO0 | Torx Schraube M5 X 15 1|1
4 PO 528 386 10 01 000 | Ansauggerduschdamplergehéuas 111
& S0029440030000 Schaibe 20,2 x 52 £ 1 1 1
& S00294001 20020 Zylindarschraube M 5 x 80 1 1
7 S000%4 10780020 Zylindarschraube M 5212 1)1
8 S002I6000AMIN 1 Muffe 1 1
4 S-DEES;EEDD‘I KD I Luttfiltersingats 1 1
10 [ S0028350030000 Ansauggeruschddmplerdociel 111
11 S0029400060020 . Plastik-Gewindsfurchachraube RO 5 x 35 mit Linsenkopt 2|2
12 | 50029910090000 | Detovorrl 1]
t3 | S0002300150000 | Dichtring 1)1
14 S002G510190000 Schlauchachelia 2| 2
15 ;SDUEB?ENBDDHII Kraftstaffschlauch @ 4 x 1,5, 420mim lang aaf 65 mm kirzen 1 (1
16 50026720190010 Kraftstoffschiauch o 4 x 1,5, 420 mm lang 1|4
17 S0029510020000 Kabelbelestigst 1 (1
!
i
%
13



SACHS 302/A - 302/A E

Schmier-, Klehe-, und Pflegemittel fiir SACHS- Motorenprogramm

“TL AR

Bif Fumyieuauoed

il

[l

16
Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl



SACHS 302/A - 302/AE

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl

Abb. |Bestel-Nr. Bezeichnung 3 2
IR
3
1 [00026301 50060 250 eme(ml) SACHS-Getrisbed]
2 B00026304140020 250 e’ {inl) SACGHS-Spczial-Getrietied] (ATF) I
3 | 300296200201 00 90 o (mi) SACHS-Spezial-Getriabed] 111
4 | 4009820520000 250 cme{ml) SACHS-Spezlaldl 10r Kreiskaolbenmaotorzn
5 S0C02630130000 i 250 ¢mé (ml) SACHS-Mischa! fir Sport-Motoren
G S0602630051000 250 g (ml} SACHS-Moter-Spezlaldl selbstmischend 11
T SOQI9s00300050 30 cm? (ml) SACHS-Konzerviarungssl 1 1
a S00088810F000 100 g SACGHS Dichtungsmeasss Nr, 40 101
3 SoU2ES000F0010 10 erm? iml} Dichtungsmasse 1073
10 - &5 smE{mly LOCTITE 518 * 1 ' 1
1o |- 40 o (mly LOGTITE-Superfiex * |
1z = 10 e {mi) | OCTITE 2707 1 1
12 - E0 g LOCTITE Kleber A 5. 414 *
14 - 10 crm*{ml) LOGTITE &40 warmmfest®
15 | S0002690030000 375 1 Kanservierungs- und Polisrmittel
15 S0002690120000 300 cm? (ml) Kettenaoray 1 1
50023660020000 Dichtungssatz-Molor (o Akl 11
S50028760140010 Steckschllssel SW 19/21 1 (1
S0028TE0120000 i Orahstift 1 (1
* pur Uber Fachhandel zu beziehen
17



Saxonette Luxus, Euro2 2004

Rahmen, Abziehbilder, Vordergabel, Lenkungslager, Ringschlofl

8

- i e -
fag " ~ M
! - 12

-18 -
Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl




Saxonette Luxus, Euro2 2004
b, Bestell-Nr. | Bezeichnung SEEIE
ElR
1 P215101 00002 EE5) Ralwnan RH4E inkl. Abziehbilder * I"i 1 (1 (1
* Ralrran unter &ngabe von Typ-NMummer, Att, Baujahr,
Fahrgestel-Mumimer bestellen
2 i FOORZ7eEE521 8000 Schutzaufideber {2 Stlick) 141
3| Typenschild {signiert mit Schutzfolie) RERERE
I Hinwrals: Typanzchild muld untor Angabe der
‘ Typ-Mummer, Art, Baujahr, E
, Fehrgestall-Murmmer beim SACHS ET-Verltieh |
: anpefurdert werdon.
41 PO09273472060000 Abziehbild HIMWEIS 111111
=] POOS3FE4T2008015 Abzichbild Steuerkopf-Logo 11111
6/ PODS198472001015 Abzichbild Saxonetle Luxus 2|2 2|2
4- PODS188472104018 Dekorsatz fir Rahmen schwarz 111 (11
T, P20OEY 71800002650 Yorderradoabal (lackierth 26" 1 1
&  PO05199937101006 Zierfaltenbaly 1] |1
o PGOEZ01 508802000 Fedargabel 1 1
10 PO0SE71 00871 9000 Staverkoptl. Tvpe 50 Tandsm (fiir Federgabel) 1 1
100 PoODg27100971 5000 Steuerkopil. Type 50 Tendem (fir Stahlgabel) 1 1
11| PrOge7a7 2801000 Lwischanring 2 mm 1114111
12 P702273919806000 Abstandsring 1 1
15 POOS202409101000 Ringschloss SL 7 Protagtor 1 (1|11
Befestigung Ringschloss:
14 WOS0010024240 2yl Schraube M52 DINS12 AZ-70 2|2 2
1& MNOS009001 2540 Bcheibe GINT2S A5 3 AZ-TD 2|2 2
u Cisaind Tone Max2h 111 (1|4
- POOS37IL20021008 Gummilasheibe 1111
- WOS01105802140 Eeheibe AE 3 111 (11
16 PODS27 1721101000 Kabealfiitrung 111
17 MD50050738040 Linscnschraube ME % 30 P P e
8 POO520140470:1000 Lenkungsdimpfar 11111
19 NOS002008 1240 Zyl. Schirauke M5 x 10 11111
20 MOS002001 2540 Zcheibe A 5,2 111 (13
2t  PO093T4T20071TE Abziehbild "Made in Garmany' 1(1 (1%

-19 -
Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl




Saxonette Luxus, Euro2 2004

Lenkér, Lenkerarmaturen

A1 222

b 1
Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl




Saxonette Luxus, Euro2 2004

an. Bestell-Nr.  Bezeichnung §|%|8|%
1 PODS2715052307000 E‘l.-"xc:t'ms\u verstellbar 1{f |11
2 Ciriges | Lenker 1% 4 4
5 PO09279932319006 | Abdeckatopfen 1111 |
4! PODRZTIZ3I0ETOO0 ; Glocke Lucas B O A
5| BOODZFFTO1041006 5 Fllickapieyesl 11t

Lenkerairmatur Gasdrehgriff mit Moterbadianungshebel -

6| POOOET150351 0006 Gehause mit: kb, 7-10 111 (11
7| NOB2040008513 Flachkopfachraube Mex16 11111
8| POOLZT150251 8006 Bremshekal, rechts 111 (11
93| POO101 1569301600 Hebefschraube M5x23 111 (11
16| NOS00S0038517 Sechskantmutter ME 1 (11
11| POOEZ71 795305000 Nippelaufnahme tir Bremsseilzig 1111
12| POO9ZT 1563845008 Giriffrohr mit Abb. 13 141 (1]
13| POOSET1569019006 . Griffbczug 111 (11
14 | PO0S2T1 568728006 I Foetgrift links 8 e T e
15| POOS2T 1599607000 ! Stallzchraube mit Rdndelmutter, geschlitzt 11111
161 PCO1151 580600000 Stellachrauba mit Randalmutter T{111 1

-2 -
Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl




Saxonette Luxus, Euro2 2004

Bremskomponenten, Seilziige

-33 .
Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl



Saxonette Luxus, Euro2 2004

ask. Bestell-Nr. | Bezeichnung 581818
83818
1 POOSZ2 71502518006 f Bremshzbel links 1111 i1
2 £134561 E Geilzug 1. Bremse hinten F&S-TRSPFM, 1620/87 111 |§1
3 C134560 i Seilzug fur Verderradbremsc 1 1| ;I
' ¢
| Befestigung Seilzug am Federgabek [
4 POOSEFATREO SO0 I Rotwachalle 1 1
Gl MOS0Q10021240 Zylinderschravbe MEx12 1 1
B ND50090012540 Scheibe AS.3 s |2
7 MOS0050098540 Mutter fAS 1 1
& POOGETHAZD T 4G000 Ahrdeckkappe f Seilzag 1. 1111
8| C134804 Sailzug Gas A% (=
10 C134602 Sailzug Choke 191 (11

Beschikbaar -ges:teld door:
www.onderdelenmetshop.nl




Saxonette Luxus, Euro2 2004

Tretlager, Rollenkette, Pedale,
Kettenschutz, Kippstander, Motorbefestigung

.24 -
Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl



Saxonette Luxus, Euro2 2004

seb. Bestell-Nr. | Bezeichnung 2|88 3
912|288

w0y U | L

1 PCO2005501 E7E000 Tratiagersakz 11 {11
2 C12a075 Hettanradgarnitur Mercur 38 T 1111
3 PTOS279910224000 Befestigungsschraube M8x18 mit Bund u. Kunststoffs. a2 2|2
4|  POQ9709950307000 Follenketta 121176 88 Gl 1111
5 POOO1E9981 311000 Kattanschioss 1111 |
& POOO2TEETIS4TOON  Pedale {1 Paar) 111
7 POOS2FTFTOR047000 Befestigungsteilesatz Luxus 1141 |1
B POOSA 71407301208 Kattenkasten geachlossen (3-teilig) 11
al  Poos191008601000 Zweikeinsténder 1(1 11
10 FTAE3/REE405 1000 Hattewinkel [(r Zweibcinstandet 141 (1|1
11 FOOSZ289737 101000 Kicmmplalls mit Schraube und Gummiplatts 11|11
12 PROAZ7Ra32020000 Gumrmiddmpher 111N
13 MOB0030091 240 Zylinderschraube MEx16 21z |2 |2
14 NOG0080012540 Bcheibe AGA a2 (2|2
15 WNOGDOG0088540 M utter ME alz (2|2
18|  NOBOOS0DDYBS1T Iuttor MB 22|22
17 MORG 110012507 Schelbe AL 4 22122
18|  N1DDBI001Z7A0 Faderring A10 10111 [
19 PO0RE27E333148000 i Gummiful} 1212122

- 95 -
Beschikbaar gsesteld door:

www.onderdelenmetshop.nl




Saxonette Luxus, Euro2 2004

Schutzbleche, Gepackirager, Sattel

dﬁi L

- 96 -
Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl



Saxonetie Luxus, Euro2 2004

soo. Bestell-Nr. | Bezeichnung 5|8|818
318158
1 FROS2411088 02000 Schutzblech-Satz R
2| Fropd09718421000 Lasche T
3| NOBD120091240 Zylinderzchraube hdFxd0 110
3 NOEO1T1e083340 Sechskantschraube MEx25 AZ-70 1 1
41 NOB00S00 2540 Schaibe AS.4 33|53
§| MOBD0EQ098540 butter MG | 4
§| MNOGOOEO0S3617 Hutmutter ME 1 1
A FRORZ0R7EER0Z M0 Strebenzatr 1 4
Befestigung Strebe flr Vorderradschutz / Gabel:
¥ NORODRCOA 2540 Schaibe A5.3 DIN125 Miro 22|z |z
8| MNOROM CDS1240 Zylinderschraube Mox12 AZ-70 212|122
15 MOSHIACOG33A0 Sechekantschraube M55 22|22
16| PFORITE020077000 Scheibe 111
17| MOSQ0sG0I8540 Sechskantmutter M5 11108
181 PT70937905204E000 Budge 11111
19 POO9ETIS1EB0T000 Blechmuttar 11111 A
22| NDBOOTOD91240 Zylinderschraube ME x 12 DIN 312 22|22
23| NOS0020012540 Scheibe 85.2 GIMN 125 2l2 )& 2
24| P205197700103615 Gepicktriger sllber lackiert 11114
25 NOBD0I0051240 Zylinderschraube M5x12 22|22
28 NOS00900T 2540 Echelbe A5,3 21212 2
-l NOSROS00SREA0 Muttar M5 212 |2 2
27| PODG2T1400034006 Sattel Selle Hoyal BVE 8274 HGE / 8067 m. Kiob. 141 (11
£ PODG2TI408501000 Sattelstitze pafedart 11111
28| POO9271491711000 Sarnelstitze Alu Rd 28,8x720
24 PO051 91409401000 Batteldemmung CL-26QT 111
30 PCO2272401 310000 LuftpLmpe NN
M P35 192400501 Q00 Warkzeugsalz X i |[x
3z PCOSZ8381 2501880 Lacstift Schwarz L

Beschikbaar gésteld door:
www.onderdelenmetshop.nl




Saxonette Luxus, Euro2 2004

Kraftstoffanlage, Mantelschutz

- 928 -
Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl




Saxonette Luxus, Euro2 2004

ase. Bestell-Nr. | Bezeichnung g 818|2
1 FO0s 141800503008 Kraftatoffoahiltar 101) 1|1
- 119500 Zellgumimi 58 x 38 7w Schutsbl. und Tank i1 1|1
2 POG2T1 331325000 VierschiuBdecie| 10111
3 PESSETEE1 3302000 Sahneidschraube Rdax12 3|ajae |
4|  NO40070012540 Scheibe A4,2 DIN1Z5 JEIEIER E
5| PO08271B31805000 Sehiauchklsmma URIRIAREN
B POOS271BO0363000 Kraftzstaffhahn {3-Weage-Hahn) 111111 i 1
7 F19g927903 7345000 Kraftstoffschlauch @ 4x6.5 (auf 430 mm ablangen) il | 2| B8 B0 !
- PCO9359820205000 Motorendl 2 TX 15 ml Zweitaktermischung x| %] xjx |
ausreichend fir sing 1,0 Liter Tankfillung |
Mormalkraftstoff blsifrai I
!
FO0S197 7027 R2000 Martalzehutz-5atz 1
FO0D27 34407 14000 Saferrlckstrahler

10 FOOROCYT 167 1006

Clip

M = Melervare

¥ = nach Bedarf

-29 -
Beschikbaar gesteld door:

www.onderdelenmetshop.nl




Saxonette Luxus, Euro2 2004

VYorderrad, Bereifung

- 30 -
Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl



Saxonette Luxus, Euro2 2004

ane. Bestell-Nr. | Bezeichnung =HE= =1
3)8 8%

1 FCDS 192408802000 Wardarrad obne Bareifung i1 11
2| PsE2sig 210801000 Felge ASSE ! 26 x1 38 (ETRO 500 1) 1!
3| PEBEZ7ZA10ZE5000 Miro-Soeichen 2,0 % 2689 mm JE|06| 3606
4 P702002411207000 ; Speichennippel M2 12mm J6(36|36EE
5 FCOS 130208001000 Vorderradnabe SRAM YTSA00 0ot

Befasfigung Vorderrad:

B PrAOS279215830000 Hutrritler f9x1 =] 2
7| POG27I920333000 Sicherungsscheibe 2
7| Mi00140012540 Schaibe A10,5 2l
7| C18i700 Sicherungs-MNasenscheibe b :
PO09272416950000 Reifer: 42-600 Schwalbe Marathen Reflax Vorderrad 1] 1
POORTS2415801000 Heifar: 44-580 Schwalbe Marathon Reflex Hintarrad O 1 1)
Ci14702 Schlauch 32/47 - 55XL07 22| 2 2!

10 POO2002417H 6000 Gummiialgenband A 1)1

Hintarrad sicha Seita 6

e &
Beschikbaar gesteld door:

www.onderdelenmetshop.nl




-32.
Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl




Saxonette Luxus, Euro2 2004

;
aob. Bestell-Nr. | Bezeichnung AR
HIEIRE
1 POOSE7 3400133000 Haloganschaimwerdar 111
2 POOS27E501014000 Tazho Sigma BC 500 (110
3, P00OSZY2301101000 Tachobeleuchiung 101 (1 1
4 FOO2003201 201000 Halter kpl. fir Geber (101 1
5 POGI2TIEE11 G006 Kabelklernme Befastigung E-Start-Kabel 1 (1
& POOS1 93600101000 Kahalzirang Lankar-Scheinwerfer mit Slartcrknopt 101
7 FOOIE7 3400519000 SchiuBleuchte mit Standlicht unc Batterio 1(1(1 1
NOE00R0023E40 Sechskenlzchraube MEx1G (1 (1 |11
NOS0 110202140 Schieibe AS.2 DINDO2A 22|22
10 MNOSQ0E00G8540 Scchokantmutter M 5 111 1
ik POGO273408504000 D‘fI'IEI.I-'ﬂD 1 191 1
12 MOGMTODAE340 Sechshkanlschrause ME x 16 Al il B
13 MIEIA00 1 2540 Scheibe AG4 111 (1 1
14|  NOSOOBODIE540 Bechskantmutter M & (111
15 FPO0S20:3002 101000 b Akkubo mit Kebelstrang 1 (1 |
1é S0028E650110010 i Deckelm. Schraube 1)1
17 PGO927 1005401000 Sterngriff m. Schrauke 11
18|  EBE02BE50001010 Akdeu-Paek 3-Palig 11
19 50025630030000 Filzstreifan i1
FOO92FIG017 5000 Eabalstrang varno (Oyname]  590mm 11411
PO0BETIED0 177000 Fabelslrany Ricklicht Dyrama [2160mm) 111011
2a 5202965 0101000 Ladegersl 1 {1
Befestigung Akku-Eleklranil-Box:
21 MOS0 0031 240 Zylindcrschraube M5x12 2|2
22 MOEO0E00 2540 Schoibe A5 3 2|2
&3 MNOEO0S2098 540 Sechakanfmuttar Ma 212
24 PO0E203502501000 Adaptar mit Lattung 11

-33-
Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl




gMcHS
warwendet

und empfiehlt

]

Sachs Fahrzeug- und Motarentechinik GmbH  MNopitschstrasse 70
D-90441 Niumbery  Tel +48 (0) 511 42 31 @ Fax +49 (0} 811 42 31 405

Frinted in LSenmary AT,

Beschikbaar gesteld door:
www.onderdelenmetshop.nl



